



# YANGI HAYOT UCHUN, YANGI O'ZBEKISTON UCHUN!

## SAMARQANDDAN URUMCHIGA AVIAQATNOV YO'LGA QO'YILADI

Viloyat hokimi Erkinjon Turdimov Xitoy Xalq Respublikasining O'zbekistondagi Favqulodda va muxtor elchisi Yuy Szyun bilan muzokara o'tkazdi.



Uchrashuvda E.Turdimov Samarqand viloyati va Xitoy provinsiyalari o'rtasidagi ikki tomonlama munosabatlar yanada mustahkamlanayotganidan mamnunligini bildirdi. Muloqotda O'zbekiston va Xitoy davlatlarini azaliy do'stlik va chuqur tarixiy rishtalar bog'lab turganligi alohida ta'kidlandi. Hozirgi vaqtda mamlakatlar o'rtasidagi munosabatlar barqaror rivojlanish sur'atini saqlab kelmoqda. Tomonlar davlat rahbarining joriy yil may oyida Xitoyga davlat tashrifi bilan borib, "Xitoy - Markaziy Osiyo" sammitida ishtirok etganiga to'xtalib o'tdi.

Uchrashuvda qator kelishuvlarga erishildi, Samarqand Xitoyning bir qancha provinsiyalari bilan qaradosh shaharga aylandi. Bugun esa Samarqandda madaniy,

gumanitar, savdo-iqtisodiy va boshqa sohalarida loyihalar faol amalga oshirilmoqda. Tez orada yana bir loyiha - "Samarqand-Urumchi-Singan" yo'nalishi bo'yicha aviaqatnov ochilishi rejalashtirilmoqda. Yuy Szyun janoblari joriy yilda mazkur tashabbusni amalga oshirishni jadallashtirishda viloyat rahbaridan amaliy yordam so'radi.

O'z navbatida Erkinjon Turdimov Xitoyning rivojlangan provinsiyalaridan biri - Xenan bilan yaqin hamkorlik yo'lga qo'yilayotganini mamnuniyat bilan e'tirof etdi. Shuningdek, joriy yilning sentabr oyida Xitoy provinsiyalari ishbiarmon doiralari bilan birgalikda rasmiy delegatsiya a'zolarining Samarqandga tashrif buyurishi ma'lum qilindi.

O'z muxbirimiz.

O'zbekiston faxriylarining ijtimoiy faoliyatini qo'llab-quvvatlash "Nuroni" jamg'armasi Vasiylik kengashining shu yil 27-maydagi qarori bilan mamlakatimizning iqtisodiyot, ishlab chiqarish, ilm-fan, madaniyat, ta'lim, sog'liqni saqlash, yurisprudensiya va boshqa sohalarida ko'p yillar halol va samarali mehnat qilgan nafaqa yoshidagi yurtdoshlarimiz, shuningdek, hayotini oilalar mustahkamligini saqlash va farzand ta'lim-tarbiyasiga bag'ishlagan, jamiyatimizda hurmat qozongan faxriylarning biri guruhi "Mehnat faxriysi" ko'krak nishoni bilan taqdirlandi.

Jumladan, viloyatimizdan 81 nafar nuroni I, II, III darajali "Mehnat faxriysi" nishoniga loyiq ko'rildi.

Kecha Samarqand shahridagi Yoshlar markazida viloyat faollari ishtirokida nishonlarni tantanalitopshirish marosimi o'tkazildi.

Viloyat hokimi E.Turdimov mukofotlangan faxriylarni tabriklab, yurtimizda keksa avlod vakillarini

## MEHNAT FAXRIYLARI TAQDIRLANDI



ijtimoiy muhofaza qilish, ularni har tomonlama qo'llab-quvvatlash borasida amalga oshirilayotgan ishlarga e'tibor qaratdi.

– Prezidentimizning yurtimizda yashovchi nuroniylarga bo'lgan alohida e'tibor va g'amxo'rliklari tufayli har yili muhim qaror va farmonlar qabul qilinmoqda, – dedi E.Turdimov. – Jumladan, joriy yil 11-martda qabul qilingan "Keksa avlod vakillarini har tomonlama qo'llab-quvvatlash hamda ularning ijtimoiy faolligini oshirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi qaror asosida faxriy-

larga bir qator imtiyoz va yengilliklar berildi. Sizlarning boy hayotiy tajribangizdan foydalanish, ijtimoiy faolligingizni oshirish maqsadida "Bir nuroni o'n yoshga mas'ul" tamoyiliga muvofiq, yoshlar mahalladagi hayotiy tajribaga ega bo'lgan, zamonaviy fikrlaydigan faol nuroniylarga birlashtirildi. Oilalarda ma'naviy muhitni sog'lomlashtirish, notinch oilalar bilan ishlashda ham nuroniylarimizning o'rni oshib borayotgani quvonarli, albatta. Xalqimizda "Qarisi bor unyning parisi bor", degan gap bekor aytilmagan. Chindan ham qaysiki

xonadonda keksa otaxon va onaxonlarimiz bo'lsa, bu unyning fayzi, barakasi boshqacha bo'ladi, bolalar bobo va momolari pand-nasihatinani eshitib, ularning duosini olib, barkamol insonlar bo'lib o'sadi.

Marosimda faxriylar so'zga chiqib, ko'rsatilayotgan hurmat, e'tibor uchun minnatdorlik bildirdi.

– Bir umr davlat idoralari ishladim, iqtisod sohasida mehnat qildim, – deydi I darajali "Mehnat faxriysi" ko'krak nishoni sohibi, qo'shrabotlik O'rozuqul Egamov. – Kasbim tufayli obro'-e'tibor topdim, elning hurmatini qozondim. Yuzlab shogirdlar tayyorladim. Yaratganga shukur, muborak Haj amallarini bajarib kelish nasib etdi.

Umuman, yoshlikda mehnat qilib, keksayganda uning rohatini ko'rish nasib etgan faxriylardan birim. Bugun e'tirofdan ham boshim ko'kka yetdi. Bugun yurtimizda yashayotgan keksalar ham, yoshlar ham har kunimiz uchun shukrona aytishimiz kerak. Davlatimiz o'z fuqarolari uchun juda katta imkoniyatlar yaratib berdi, har tomonlama qo'llab-quvvatlayapti. Buning qadriga yetish kerak.

Faxriylarning suhbatini bir piyola choy ustida davom etdi.

## TAYINLOV

Shu paytgacha Samarqand viloyati prokurori lavozimida ishlagan **Hatamov Jahongir Jo'rayevich** O'zbekiston Respublikasi Prezidentining tegishli farmoniga asosan, **Bosh prokuror o'rinbosari** lavozimiga tayinlandi.

O'zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining buyrug'iga asosan adliya katta maslahatchisi **Eshnazarov Murodqosim Hamzayevich** Samarqand viloyati prokurori lavozimiga tayinlandi. M.Eshnazarov tayinlovga qadar Bosh prokuraturada boshqarma boshlig'i bo'lib ishlagan.



**1992-yilda** viloyatimiz bo'yicha **190 dan ziyod fermer xo'jaligi tashkil etilib**, ularga **1500 gektar yer** ajratib berilgan bo'lsa, **2022-yil** yakuni bilan viloyatda **48 ta klaster korxonasi** tashkil etildi, fermerlar soni **11 ming 313 nafarga** yetdi va ular ixtiyoridagi yer **384 ming 907 gektar** maydonni tashkil etdi.

## UYDA TAYYORLANGANI ZAHARLI EKAN

### KO'CHADA SAQLANGANI-CHI, SIFATIGA KAFOLAT BORMI?

**Bugunning gapi**

O'tgan hafta Urgutdagi to'yda odamlarning ovqatdan ommaviy zaharlangani haqidagi xabar tarqaldi. Bunga uy sharoitida tayyorlangan mayonezli salat sabab bo'lgani qayd etildi.



Umuman, ovqatdan zaharlanish holati ko'pincha uyda tayyorlangan salat, konservadan yoki boshqa taomdan kelib chiqqani aytiladi. To'g'ri, hamma bekalar ham pazandalik sirlarini yaxshi bilmas yoki ayrim salat yoki taomlarni tayyorlashning me'yoriga, sanitariya-gigiyenaga amal qilmas. Eshitgani yoki ko'rgani asosida tayyorlab ko'rishga urinishi mumkin. Bundan ko'z yumib bo'lmaydi. Lekin mallasliqlarning sifati, yaroqlilik muddati bilan ko'pchilik ayollar, hatto bozor-o'char qiladigan erkaklar ham qiziqmasligi, bunga e'tibor qaratmasligi haqiqat.

Ayniqsa, keyingi paytda bir-ikki so'm arzon deb mahsulotni ulgurji bozordan yoki shu turdagi savdo do'konlaridan xarid qilishga odatlanayotganimizda sotib olayotgan mahsulotning qanday sharoitda saqlanayotgani, yaroqlilik muddatiga e'tibor qarata olinib qo'yilmaydi. Ulgurji savdogar keltirilgan ko'p miqdordagi mahsulotlarni esa maxsus joylarda, ombor yoki muzlatkichda saqlashning imkoniyati yo'q. Shuning uchun do'kon oldida yoki ko'cha chetida terib qo'yilgan holda savdogar chiqarilmoqda va xaridor shu yerdan olib ketyapti.

Havo salqin paytlarda-ku bu salbiy holatlarga olib kelmasligi mumkin (shunda ham mahsulotni ko'chada, yo'lakda terib qo'yish savdo va xizmat ko'rsatish talablariga qanchalik mos keladi?). Ammo yoz paytida, havo harorati anomaliyalar bilan ketayotgan issiq kunlarda-chi? Istalgan bozor yoki savdo markaziga borib ko'ring yoki yo'l yoqalaridagi yirik do'konlar atrofiga qarang – barchasida suv va boshqa ichimliklar, moy va boshqa oziq-ovqat mahsulotlari quyosh nuri tushadigan joyda, yo'laklarda ochiq holda terib qo'yiladi. Bu mahsulotlar orasida sifati tez buziladigan mayonez va taomlarga qo'shiladigan boshqa qo'shimchalar, tuxum va shirinliklar ham bor. Ayrim savdo do'konlarida esa kolbasa mahsulotlarini ham ochiq holda rasta ustiga terib qo'yib sotishadi.

Eng yomoni, ko'p hollarda kolbasaning qachon ishlab chiqarilgani haqidagi yorliq yoki belgilar umuman qo'yilmaydi. Ayni paytda esa to'yalarda yoki boshqa oilaviy marosimlarda dasturxonaga go'sht mahsulotlari tortilayotganda, albatta, kolbasa ham qo'yiladi.

Mutaxassisning aytishicha, belgilangan haroratda saqlanmagan, quyosh nuri ostida qolgan mayonez, kolbasa singari tez buziladigan mahsulotlar ichak



tayoqchalari, stafilocokk, streptokok ko'payishiga olib kelar ekan. Xuddi shunday – quyosh nuri tushadigan joyda terib qo'yilgan rangli va rangsiz ichimliklar, suv ham iste'mol qilinganidan so'ng organizmda turli nojo'ya holatlarni keltirib chiqarishi kuzatilgan.

Bu talablarni ko'pchiligimiz, ayniqsa, shu sohalar mas'ullar ham yaxshi bilishadi. Ammo bilsak-da, savdo tartib-qoidalariga zid harakat qilayotganlarga e'tiroz bildirmaymiz. Mas'ul idoralar esa tadbirkor faoliyatiga aralasha olmaymiz, deb ochiq-oydin qoidabuzarlik, savdo-sotiq tartiblariga rioya etmaslik holatlariga ham ko'z yumadi. Bundan esa oxir-oqibat iste'molchi aziyat chekadi, ovqatdan zaharlanish, turli yuqumli kasalliklar yuzaga keladi.

Tadbirkor-chi? Nega u o'z manfaatini uch-to'rt so'm pul topish ilinjida hech narsadan tap tortmaydigan bo'lib qoldi. Qonun-qoidani pisand qilmas, halol-haromni, insof-diyonatni ham unutganmi? Savdoda halollik muhimmasmi, baraka halol-poklikdaku.

Yana bir masala – to'yxonaga va oshxonalarining sanitariya holati. Yaxshi bilimam, bugun aksariyat to'yxonalarda, hatto restoran va kafelarda mavsumiy ishchilar, ko'proq talabalar mehnat qiladi. Uy bekalar idish-ovoq yuvadi. Aksariyat rasmiy qayd etilmaydi ham. Kunlik ishiga yarasha haq oladi. Ularning tibbiy ko'rikdan o'tgani yoki umumiy ovqatlanish tizimida ishlash, xizmat ko'rsatish ko'nikmasiga egaligi haqida gapirish ham ortiqcha. Buniyam yaxshi bilimam, lekin bizga kim, qanday xizmat qilayotganiga e'tibor qilmaymiz.

Xullas, ovqatdan zaharlanish holatlari, turli yuqumli kasalliklar qayd etilayotgan ekan, buni faqat "uy sharoitida tayyorlangan" degan vaj bilan xaspo'shlashmasdan, ularni yuzaga keltirayotgan sabablar, uning oqibatlarini tahlil qilinishi, shunga qarab, aniq chora-tadbirlar ko'rilishi lozim. Aslida, chora-tadbirlar, tartib-me'yoriy me'yorlar mavjud, allaqachon belgilangan. Gap ularning ijrosini ta'minlash, har bir soha, tizim egalarining o'z vazifalariga vijdonan yondashib, mas'uliyatini bajarishda qolgan, nazarimda.

**G'olib HASANOV.**





